
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 
 

FE DE ERRATAS 

NOMBRAMIENTO DOCENTE  

Ley N° 32171 “Ley que autoriza, excepcionalmente, el nombramiento de los docentes contratados en las Universidades públicas para la categoría de profesor 

auxiliar y profesor asociado” 

Mediante la presente, se comunica que, en fecha 17 de setiembre del 2024, la Unidad de Recursos Humanos publicó las observaciones realizadas a los 

expedientes, sobre ello, se efectúa la siguiente fe de erratas:  

DICE:  

N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 CCOPA CAMA  AMADOR JESUS PROFESOR ASOCIADO CUMPLE   

2 QUISPE CHOQUEMAMANI EFRAIN DENYS PROFESOR AUXILIAR CUMPLE   

3 SALAS GONZALES JOSE LUIS PROFESOR AUXILIAR CUMPLE   

4 LEON PUMA NICOLAS HIPOLITO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE   

5 LOZADA VILCA RUSSEL PROFESOR ASOCIADO CUMPLE   

6 CHAIÑA CAHUI EDWIN PROFESOR AUXILIAR CUMPLE   

7 MORAN CRUZ FREDY PROFESOR AUXILIAR CUMPLE   

8 APAZA VARGAS AUGUSTO ROBERTO PROFESOR ASOCIADO CUMPLE   

9 MEDINA MEDINA FIORELLA JULIA PROFESOR AUXILIAR CUMPLE   

10 CABANA HANCCO RUBEN DIEGO PROFESOR AUXILIAR CUMPLE   

11 GAMERO BELLIDO MARY BELL PROFESOR AUXILIAR CUMPLE   

 

 



UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 
 

DEBE DECIR:  

N° APELLIDOS NOMBRES CATEGORÍA DOCENTE CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 CCOPA CAMA  AMADOR JESUS PROFESOR ASOCIADO NO CUMPLE EL DOCENTE YA CUENTA CON NOMBRAMIENTO 

2 QUISPE CHOQUEMAMANI EFRAIN DENYS PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE NO ACREDITA VÍNCULO LABORAL HASTA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2023-2 

3 SALAS GONZALES JOSE LUIS PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE 
NO ACREDITA VÍNCULO LABORAL COMO DOCENTE CONTRATADO AL 

SEMESTRE ACADÉMICO 2023-2 

4 LEON PUMA NICOLAS HIPOLITO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE 
NO ACREDITA VÍNCULO LABORAL COMO DOCENTE CONTRATADO AL 

SEMESTRE ACADÉMICO 2023-2 

5 LOZADA VILCA RUSSEL PROFESOR ASOCIADO NO CUMPLE 
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-2 POR 

ADJUDICACIÓN DE UNA PLAZA POR CONCURSO EN LA UNSA   

6 CHAIÑA CAHUI EDWIN PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE 
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-2 POR 

ADJUDICACIÓN DE UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO 

7 MORAN CRUZ FREDY PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE 
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-2 POR 

ADJUDICACIÓN DE UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO 

8 APAZA VARGAS AUGUSTO ROBERTO PROFESOR ASOCIADO NO CUMPLE 
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-2 POR 

ADJUDICACIÓN DE UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO 

9 MEDINA MEDINA FIORELLA JULIA PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE 
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-2 POR 

ADJUDICACIÓN DE UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO 

10 CABANA HANCCO RUBEN DIEGO PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE 
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-2 POR 

ADJUDICACIÓN DE UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO 

11 GAMERO BELLIDO MARY BELL PROFESOR AUXILIAR NO CUMPLE 
NO ACREDITA VINCULO LABORAL AL SEMESTRE ACADÉMICO  2023-2 POR 

ADJUDICACIÓN DE UNA PLAZA POR CONCURSO PÚBLICO 

 

Por lo que, se recibirá la subsanación de manera virtual, el día 19 de diciembre del 2024, desde las 08:00 am a 10:00 am, a través del siguiente enlace virtual: 

 

https://forms.gle/fsRKX5JkwKrpNiMC9 

 

NOTA: PARA LLENAR EL FORMULARIO, EL DOCENTE DEBERÁ INGRESAR CON SU CORREO DE GOOGLE (GMAIL) PERSONAL O INSTITUCIONAL 

 

Arequipa, 18 de diciembre del 2024 

https://forms.gle/fsRKX5JkwKrpNiMC9

